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TIETOIKKUNA 

SIIPIPYÖRÄN TOIMITUS 
 

Päätoimittaja: Iikka Löytty, 0400596120, iikkaloytty@gmail.com 
Toimitussihteeri: Tuulia Passila, 0505759288, tuulia.passila@pp.inet.fi 

 
Siipipyörän toimitusneuvosto on RHS:n hallitus ja mainoksissa Onni Lysti. 
Jäsen- sekä muut RailHope-asiat puheenjohtajalle tai kotisivuilta löytyvällä 

yhteystietolomakkeella. 
 

Siipipyörä ilmestyy 4-6 kertaa vuodessa jäsenlehtenä 
 

Yhdistyksen uudet kotisivut löytyvät osoitteesta www.railhope.fi 
 

RKY:n pankkitili FI55 4108 0011 3715 75 
RKY:n kesäkoti JUHLATALO RAUTIALA, 

Vesilahti, Rautiala 17 (ei postia) 
 

RailHope Rautatieläisten Kristillinen Yhdistys ry:n hallitus 

 pj. Iikka Löytty 0400596120 

 vpj Matti Kytö 0503853103 

 sihteeri Tiina Salonen 0456676879 

 rahastonhoitaja, Rautialan yhteyshenkilö  
Tuulia Passila 0505759288 

 Tero Meskanen 

 Mari Pakkanen 

 Kalervo Peltonen 

 Auri Rantakari 

 Antti Suutari 

 Kaj-Erik Tulkki 

 Marjo Kujala 
 

Kannen kuva: Iikka Löytty; Lakeuden Risti, Seinäjoki 
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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS 

 
”Joka aamu on armo uus” 
 
”Minä en voi unohtaa onnettomuuttani, en saa sitä mielestäni. 
Kuitenkin minä toivon ja odotan, sillä minä ajattelen tätä: Herran armoa on se, 
että vielä elämme, hänen laupeutensa ei lopu koskaan.  Joka aamu Herran 
armo on uusi, suuri on hänen uskollisuutensa. Sieluni sanoo: »Herra on 
kaikkeni, häneen minä turvaan. Herra on hyvä sille, joka panee toivonsa 
häneen, sille, joka häntä etsii.  Hyvä on hiljaisuudessa  toivoa apua Herralta.” 
Valitusvirret 3:20-26 
   
”Joka aamu on armo uus”. Rautatieläisten Kristillinen Yhdistys ry:lle tämä on 
hyvin lohduttava asia jokaiseen hetkeen. Tästä saa lohdutusta, rauhaa, toivoa 
ja kaikkea sitä hoitoa, mitä Jumalan rakkaus meitä varten on varannut. 
 
Yhdistys piti vuosikokouksen Seinäjoella 28.1.2023. Kokous oli 
lämminhenkinen ja asiat käsiteltiin asianmukaisesti. Kokous ehdotti ja valitsi 
minut yksimielisesti jatkamaan yhdistyksen puheenjohtajana vuodeksi 
eteenpäin. 
 
Kaarina Peltoselle siunattu kiitos hänen vuosien hallitusvastuussa olemisesta. 
Hän pyysi itse päästä toimimaan ”vain” jäsenenä. 
Muut hallituksen jäsenet jatkavat ja uutena hallitukseen valittiin konduktööri 
Marjo Kujala Helsingistä. Tervetuloa siunauksen kanssa joukkoomme. 
Toimintasuunnitelmamme on tiivis tällekin vuodelle ja suunnitelmissa myös  
Kevätpäivä Turussa 14-15.4.2023. Toiminnasta enemmän muualla 
lehdessämme. 
 
Siunausta sinulle ja läheisillesi 
Iikka Löytty 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Siipipyörä 1-2023 5 

JUNAMATKA TOIJALASTA RKY:N 
VUOSIKOKOUKSEEN SEINÄJOELLE 

 
Korona on koetellut meitä. Ministerin suulla meitä vanhoja 
riskiryhmäläisiä kehotettiin v. 2020 välttämään kaikenlaista yhteyttä 
muihin ihmisiin, kunnes saadaan rokotukset. Mehän olemme tottuneet 
tottelemaan. 
 
RKY:n juhlatkin siirrettiin vuodella ja me ehdimme saada neljä rokotusta. 
Niinpä uskalsimme lähteä 120-vuotisristeilylle. Hienoa oli, mutta me saimme 
koronan, lievän sellaisen, mutta koronan kuitenkin. Nyt meillä on viisi 
rokotusta plus sairastettu korona. Kyllä me nyt taas uskallamme lähteä 
junamatkalle.  
 
Kuulumme siihen ikäluokkaan, joka on tottunut sellaiseen kulttuuriin, että 
meitä palvelee ihminen eikä kone. Niinpä otimme terveyskävelyn R-kioskille. 
Meitä palveli varsin ystävällinen rouva. Ensin menomatka. Me olemme 
olevinamme Toijalan risteysasemalla, joten toki nyt pikajunat täällä 
pysähtyvät. Hui hai! Ne pyyhältävät ohi ja viheltävät mennessään, jos 
sitäkään. Siispä meidän pitää mennä ensin R-junalla Tampereelle ja vaihtaa 
siellä IC-junaan. Sitten paluumatka: Sekään IC-juna ei pysähdy Toijalassa, 
vaan pitää vaihtaa toiseen, joka pysähtyy. Hyvä, nyt meillä on kauniit keltaiset 
liput käsissämme.  
 
28.tammikuuta suuntaamme Toijalan rautatieasemalle. Halli on siisti, mutta 
varsin tyhjä. Siellä ei ole kuin yksi lyhyt penkki. Seinällä on sentään 
ilmoitustaulu, josta näemme, että junamme Tampereelle lähtee raiteelta 3. 
Siellä tapaamme muutkin akaalaiset, Marin, Tiinan ja Tuulian. Junan 
eteisessä leimaamme lippumme ja istumme ihan tyhjään vaunuun. Mari 
kertoo meille, ettei näissä paikallisjunissa juurikaan konduktööri käy. Me 
pyörittelemme keltaista lippuamme ja muistelemme aikaa, jolloin pieni lippu 
oli paksua pahvia ja junailija leimasi sen painamalla reiän sen paksuun 
kylkeen. Olisi pitänyt säilyttää ainakin joku lippu lasten ihmeteltäväksi. 
Tampereella sitten vaihdoimme pikajunaan. Meillä oli paikat toisessa 
kerroksessa. Sieltä olikin hyvät näköalat. 
 
Matka Toijalasta Seinäjoelle kulkee metsien halki. Voi, miten surullista. 
Metsät on hakattu pois. Minä yritän ajatella, että tietysti radan varret on 
hakattu, koska siitä on helppo kuljettaa eteenpäin. Mutta sitten muistan, miten 
kovan väännön veljeni kävi 1970-luvulla metsäneuvojan kanssa, joka 
vaatimalla vaati häntä hakkaamaan aukon metsään, eikä saisi sitä muulla 
tavoin hakata. Veljeni ei ymmärtänyt ollenkaan tällaista metsän käsittelyä. 
Kuitenkin kävi niin, että metsänhoitaja vei voiton ja veljeni oli pakko hakata 
aukko. Entäs nyt? Tänä päivänä on kielletty aukkojen hakkaaminen. 
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Valitettavasti veljeni ei ole enää kuulemassa tietoa, että hänen ajatuksensa 
metsien hoidosta pidetään nyt oikeana. Sitä kutsutaan nyt jatkuvan kasvun 
hakkuuksi tai poimintahakkuuksi. 
 
Perillä Seinäjoella meitä odotettiin Hotelli Almassa. Olipa kauniisti entisöity 
vanha rautatieläisten talo. Ruoka oli todella hyvää. Ruokailun jälkeen 
siirryimme yläkertaan vuosikokoukseen. Meitä ilahdutti suuresti, kun Kaarina 
alkoi udella Rautialan metsistä. Meiltä tuli automaattinen lausahdus: Aukkoja 
ei sitten saa tehdä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vuosikokouksen jälkeen oli vapaata seurustelua. Siitä voidaan kertoa 
seuraavassa lehdessä. 
 
Paluumatkalle meillä oli paikat taas junan yläkerrassa. Oli kyllä pimeä, niin 
että ulos ei juurikaan nähnyt. Matkailijat selailivat kännyköitään, tekivät 
läppäreillä etätöitä ja nukkuivat. Mutta yksi nuoripari nauraa kikatti koko ajan, 
välillä vuorotellen, välillä yhdessä. Niin että, kyllä junamatkalla voi olla 
hauskaakin. Tampereella meidän piti vaihtaa sellaiseen junaan, joka pysähtyy 
Toijalassakin. Aikaa ei ollut paljon. Pian päästiin lähtemään, mutta hetken 
kuluttua junailija kuulutti, että veturissa on jotain vikaa ja palaamme takaisin 
laiturille. Varttitunnin päästä hän ilmoitti veturinkuljettajan sanoneen, että 
yritämme tällä veturilla kuitenkin lähteä matkaan. Hyvin kulki ja pian olimme 
Toijalassa. Asemahalli oli tyhjä ja puhdas. 
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1. SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN VUOSIKOKOUS 28.1.2023 

Akaan Seudussa on ollut kirjoituksia, että nuoriso lorvailee ja mellastaa 
iltamyöhällä asemahallissa. Onhan se kummaa, miten koululaisilla riittää 
aikaa ja energiaa sellaiseen. Meillä oli iltaisin tosi paljon koulutehtäviä 
tehtävänä, piti kääntää suomea muille kielille ja päinvastoin, piti laskea lieriön 
tilavuutta, lukea, kuinka Agricola keksi suomen kielen, kuinka Gutenberg 
keksi kirjapainon, piti kirjoittaa kotiaineita ym. Kaikki oli tavattoman 
mielenkiintoista ja mukavaa. Eikä 45-päinen oppilasjoukko koskaan 
häiriköinyt tai tehnyt muutakaan sopimatonta. Kaikki halusivat oppia uusia 
asioita. Koulumatkat olivat pitkiä ja ne kuljettiin polkupyörällä tai 
jalkapatikassa, ei kukaan vienyt autolla. Aivot olivat kirkkaat aamusta alkaen 
ulkoilun johdosta. Kiitos vaan Toijalan Yhteiskoululle, jota oli ilo käydä 1950-
luvulla. Näin moninaisia ajatuksia voi heräillä mielessä kiireettömällä 
junamatkalla. 
 
Ps. 91:11 
Hän antaa enkeleilleen käskyn varjella sinua, missä ikinä kuljet                                       
Kiitollisella mielellä tulimme omaan kotiimme. Meillä on oma koti ja oma 
kotimaa! Kiitos! 
 

Raili ja Eero Rantanen 
 
 

Matkasimme eri puolilta Suomea perinteikkääseen Hotelli-Ravintola 
Almaan Seinäjoelle, jossa pidettiin sääntöjen mukainen yhdistyksen 1. 
vuosikokous.    
 
Vuosikokouksen aluksi poisnukkuneille jäsenille Irja Lipastille ja Heikki 
Liukkoselle sytytettiin kynttilät sekä pidettiin hiljainen hetki heidän muistolleen.  
Kokoukseen osallistui tällä kertaa jäseniä Seinäjoelta, Kaarinasta, 
Tampereelta, Urjalasta ja Akaasta. 
 
Yhdistyksen puheenjohtajaksi kokous valitsi yksimielisesti edelleen Iikka 
Löytyn Seinäjoelta. Hallituksen erovuoroiset jäsenet valittiin uudeksi 
kaksivuotiskaudeksi. Uutena hallitukseen valittiin konduktööri Marjo Kujala 
Helsingistä.   
Toiminnantarkastajiksi vuoden 2023 tilejä tarkastamaan valittiin Eija Tuomioja 
ja Antti Tanni sekä varalle Matti Ridanpää.  
 
Muut sääntömääräiset kokousasiat käsiteltiin ja vuosikokous vahvisti 
hallituksen esityksen mukaisesti jäsenmaksuksi edelleen 15€/henkilö ja 
samassa taloudessa asuja 10€. Jäsenmaksulomake on tämän Siipipyörän 
mukana. 
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JUMALAN JOHDATUSTA 

 
Kokouksen jälkeen välittömästi pidetyssä järjestäytymiskokouksesa 
yhdistyksen varapuheenjohtajaksi valittiin Matti Kytö, sihteeriksi Tiina 
Salonen, rahastonhoitajaksi ja Rautialan yhteyshenkilöksi Tuulia Passila. 
Hallituksen jäseniä ovat lisäksi Kaj-Erik Tulkki, Tero Meskanen, Mari 
Pakkanen,  Kalervo Peltonen, Auri Rantakari sekä Antti Suutari.  
Työ- ja talousvaliokunnan tehtävänä on valmistella hallituksen kokousasioita 
ja siihen tulivat valituiksi Iikka Löytty, Matti Kytö, Tiina Salonen ja Tuulia 
Passila. 
 
Hyvää kevättä ja pikaisiin jälleennäkemisiin kirkkopyhissä ja kesällä 
Rautialassa! 
 
Tuulia Passila   

 

 
Rakkaat  RKY-ystävät, sisaret ja veljet! 
 
Nykyisessä maailmantilanteessa ja levottomassa ajassamme vaikuttaa siltä, 
kuin monikin yhteisö jatkaisi eteenpäin, vailla selkeätä tavoitetta ja 
päämäärää. 
Rakkaan isänmaamme tulevaisuudelle ei monellakaan taholla rukoilla enää 
Jumalan apua ja armoa. Toisin sanoen: Me panemme toivomme ja turvamme 
yksinomaan ihmisten varaan. Kun viime aikojen otsikoissa korostuvat 
pandemian, Ukrainan sodan ja Nato-liittolaisuuden synnyttämät paineet, 
unohtuu Pyhän Jumalan jokaiselle meistä tarjoama pelastus ja iankaikkisten 
käsivarsien varjelus. 
 
Virsi lohduttaa ja rohkaisee. 
 
Lapsuuteni elin 1950-luvulla ja silloin vielä oli aamuhartauksissa lupa laulaa: 
”Jeesus johdata, tiemme kulkua. Auta, että kiiruhdamme, Jälkiäsi 
noudatamme, Kätes meille suo. Ohjaa isäs luo.” Hartaasti ja nöyrin mielin 
meidän tuleekin pyytää ja rukoilla, että Herra opastaisi turvautumaan 
jokaisena elämämme hetkenä Kaikkivaltiaan Isämme siipien suojaan. 
”Jättäkäämme siis mekin, silmät luotuina Kaiken Alkajaan ja täyttäjään 
itsemme, toinen toisemme ja koko elämämme Kristuksen, Jumalan haltuun.” 
 

Unto Martikainen, Joensuu 
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ESITTELYSSÄ MARJO KUJALA, 
HALLITUKSEN UUSIN JÄSEN 

Olen 47-vuotias, kahden aikuistuvan lapsen äiti ja asun Helsingissä.  
 
Olen ollut VR:llä konduktöörinä 20 vuotta ja tällä hetkellä toimin 
lähiliikennekonduktöörinä.  
 
Harrastan käsitöitä, pianonsoittoa ja laulan seurakunnan kuorossa. Arkeni on 
rauhallista ja mukavaa yhdessäoloa lasteni kanssa.  
 
Olen ollut uskossa jo kymmeniä vuosia. Mitä kauemmin uskossa vaeltaa, sitä 
tärkeämmäksi tulee Jumalan armo. Hän ei vaadi meiltä suorituksia, vain 
pelkkä usko riittää.  
Jeesusta lähellä on hyvä elää.  
 
Terveisin Marjo Kujala  
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TYÖURAN VAIHEITA VR:LLÄ 

Pertti Vatkan aloittaessa työuraa VR:llä 60-luvun alussa elettiin 
höyryveturi-aikaa ja oli myös sinisiä ”lättähattujakin”. 
 
Tutuksi tuli isosta Risto-veturista pienempään vaihtoveturi ”Kana” ja kaikki 
muut veturit erikseen mainitsematta. 
Työväkeä oli ja ammatteja: sorvarit, asentajat, huoltomiehet, hitsarit, siivoojat, 
varastomiehet, sepät, nakittajat, kuljettajat, lämmittäjät, esimiehet, päälliköt, 
toimistotyöntekijät, henkilökuntaa oli. Läpi vuorokauden oli junia lähdössä ja 
tulossa. Henkilökuntaa tarvittiin joka vuorokauden tunnille. Veturit olivat 
tummia, niinkuin miehetkin haalareissa. 
 
Lähes 50 vuotta sitten sattui työvuoro viikonlopulle. Oli heinäkuun alkupuolta. 
Lakeuden Ristin viereiseltä alueelta kuului voimakasta veisuuta. Oli  
herättäjäjuhlat. 
Tulevana kesänä, jos Herra suo, on samassa paikassa herättäjäjuhlat. 
 
70-luvulla alkoi höyryveturin aika väistyä. Veturit muuttuivat väriltään 
punaisiksi, diesel vetureiksi. Veturitalli laajennettiin, niin että dieselin huollot 
onnistuivat ja isompia vaihto-osia nosturin avulla. Puolessa välissä 70-lukua 
tulivat Neuvostoliiton valmistamat sähköveturit. Taas alkoi uuden veturin 
kouluttaminen. Sähköveturit ja vaunut ovat muuttuneet tämän ajan mukaisesti 
vihreiksi. Tämä aika on muuttunut Seinäjoella. Varikot, vanha ja uusi talli on 
tyhjentyneet vetureista. 
 
Joulunaaton aattona toi joulun ilosanomasta työmaalle tervehdyksen mm. 
Lapuan edesmennyt piispa Sariola ja myöskin oman seurakunnan papit. 
Voi vain muistella niitä aikoja ja mustia ”mukavia miehiä”, joista suurin osa jo 
muuttanut tästä ajasta ikuisuuteen. 
Olen kiitollinen siitä, että saan kulkea armon ajassa ja palvella seurakuntaa 
vapaaehtoisena. 

Pertti Vatka 
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KANSAINVÄLISET KALENTERIT 2023 

Kalenterit ovat saapuneet ja niitä voit tilata jaettavaksi 
asuinpaikkakuntasi rautatieläisille ja muille toiminnastamme 
kiinnostuneille. 
 
Kansainvälisenä yhteistyönä tehty kalenteri on ollut jo lähes kymmenen 
vuoden ajan erittäin merkittävä keino tehdä yhdistystämme tunnetuksi niin 
työssäkäyvien kuin oloneuvoksena olevien rautatieläisten keskuudessa. Myös 
asemilla ja junissa henkilökunta on ottanut jaetut kalenterit kiitollisina vastaan. 
Vuoden 2022 kalenterin tavoin koko on pienempi ja sen voi ripustaa seinälle 
tai pitää pöydällä.  
 
Tilauksen voit tehdä lähettämällä sähköpostia osoitteella 
tuulia.passila@pp.inet.fi,  
kotisivujemme palautelomakkeella www.http://railhope.fi/yhteys 
tai soittamalla 050 5759288. 
 
Mikäli haluat tehdä vapaaehtoisen kalenterilahjoituksen, voit tilisiirrossa 
käytää viitettä 2273. 
Rautatieläisten Kristillinen Yhdistys ry  FI51 4108 0011 3715 75. 
 
Sydämellinen kiitos kaikille kalentereita jaettavaksi tilaaville! 
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KUTSU KANSAINVÄLISEN RAUTATIELÄHETYKSEN 
(RHI) TAPAAMISEEN 28.-30.4.2023 

RailHope Norja on kutsunut sekä RHI:n vuosikokouksen, että meidät 
jäsenyhdistykset vieraakseen Ognan kaupunkiin,  
 
Lähin lentoasema on Stavanger ja Helsingistä sinne lennetään Oslon kautta.  
Stavanger sijaitsee noin 30 km:n päässä Ognasta. Lentoasemalta on 
Stavangerin linja-autoasemalle hyvät bussiyhteydet https://"ybussen.no/tur. 
Tai vaihtoehtoisesti junalla Stavangerin rautatieasemalta Ognan asemalle. 
https://entur.no/ 
 
Kaikille järjestetään kyyti Ognan asemalta (Ognatun Leirsted on n. 20 
minuutin kävelymatkan päässä asemalta). 
Tapahtumamaikkana on Ognatun Leirsted https://www.ognatun.no 
Osoite: Mjølhusvegen 70, 4364 Sirevåg. 
 
Vierailun hinta on 3000NOK/henkilö, 2hh (n. 290€) ja siihen sisältyy majoitus, 
ateriat sekä sunnuntain 30.4. retki. Suositeltava kotiinpaluuajankohta on 
vasta maanantai 1.5.. 
  
 
Olemme kaikki sydämellisesti tervetulleita Norjan yhdistyksen vieraaksi! 
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Päivien ohjelma:    
Perjantai 28.4. (tulopäivä) 
klo 16   Tervetulotoivotukset  
  Päivällinen 
klo 20  RailHope Norja 
 
Lauantai 29.4. 
  Aamiainen 
klo 9  RHI:n verkoston kuulumiset & hartaus 
klo 11  God@Work Norjassa  
  Lounas 
klo 14  RHI:n yleiskokous 
  Päivällinen 
klo 20  RHI:n verkoston kuulumiset & hartaus 
 
Sunnuntai 30.4. 
  Aamiainen 
  Bussiretki, jonka aikana tutustutaan Jæren'n arkipäivään 
 
Maanantai 1.5. (lähtöpäivä) 
 
Ilmoittautumiset mahdollisimman pian sähköisellä ilmoittautumislomakkeella, 
joka löytyy RHI:n kotisivulta railhope.net. 
Lisätietoja ja lomakkeen täyttöapua saa sähköpostilla 
tuulia.passila@pp.inet.fi tai soittamalla 050 5759288/Tuulia Passila.  

Kuvituskuvat: sivulla 12, Ognatun.no –web‐sivuilta 
sivulla 13, By Gunleiv Hadland – Ognan Wikipedia‐sivu 
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Tulevaa toimintaa vuonna 2023 
 

28.2.  klo 14 Toijalan piiri kokoontuu Akaan srk-salissa 
12.3.  klo 10 rautatieläisten kirkkopyhä Pielisensuun kirkossa 

Joensuussa, saarna Esa Lipasti 
 
14.-15.4.  hallituksen tilinpäätöskokous ja jäsenistön tapaaminen 

Turussa 
 Lisätiedot ja ilmoittautumiset majoittumisen sekä 

aterioiden vuoksi viimeistään 14.3. joko sähköpostilla 
tuulia.passila@pp.inet.fi tai soittamalla 050 575 9288 

28.-30.4.  RHI:n vuosikokous ja tapaaminen RailHope Norjan 
vieraana 

 Kutsu ja tarkempi ohjelma tässä lehdessä 
 
23.-25.6.  Juhannusviikonloppu Rautialassa, Vesilahdessa 
la 24.6.  klo 10 rautatieläisten kirkkopyhä Vesilahden kirkossa 
su 25.6.  klo 10 rautatieläisten kirkkopyhä Narvan kyläkirkossa 
 
21.-23.7.  Kesäpäivät ja 2. vuosikokous Rautialassa, Vesilahdessa 
23.7.  klo 10 rautatieläisten kirkkopyhä Vesilahden kirkossa 
 
16.-17.9.  Syysvirkistyspäivät Rautialassa 
syyskuussa  rautatieläisten kirkkopyhä Akaan kirkossa 
 
Rautatieläisten kirkkopyhät mm. Kokkolassa, Seinäkoella, Pieksämäellä 
ja Oulussa; ajankohdat ilmoitetaan seuraavissa Siipipylrissä ja 
kotisivuilla railhope.fi 
 
 
 

Siipipyörä -lehti on luettavissa 
seuraavien kirjastojen lukusalissa: 

 
Akaan pääkirjasto 

Viialan kirjasto Vilkku 
Nurmon kirjasto 

Peräseinäjoen kirjasto 
Seinäjoen kirjasto 
Vesilahden kirjasto 
Ylistaron kirjasto 

Tampereen pääkirjasto Metso 


